PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA

LAPORAN REALISASI ANGGARAN

s.d 31 Desember 2019

Urusan Pemerintahan 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan 2.03 Pangan
Unit Organisasi 2.03.01 Dinas Ketahanan Pangan dan Peternakan
Sub Unit Organisasi 2.03.01.01 Dinas Ketahanan Pangan dan Peternakan
NO. URUT URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH / (KURANG)
2 BELANJA 131.094.118.807,30 118.635.919.162,00 (12.458.199.645,30)
2.1 BELANJA OPERASI 124.535.270.657,30 113.054.777.236,00 (11.480.493.421,30)
1.1 Belanja Pegawai 35.419.665.519,00 33.415.932.213,00 (2.003.733.306,00)
1.2 Belanja Barang 89.115.605.138,30 79.638.845.023,00 (9.476.760.115,30)
2.2 BELANJA MODAL 6.558.848.150,00 5.581.141.926,00 (977.706.224,00)
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Belanja Tanah

Belanja Peralatan dan Mesin
Belanja Bangunan dan Gedung
Belanja Jalan, Irigasi dan Jaringan
Belanja Aset Tetap Lainnya

SURPLUS / (DEFISIT)

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA)

54.000.000,00
4.883.573.150,00
749.775.000,00
544.950.000,00
326.550.000,00

53.878.000,00
4.211.117.406,00
449.473.500,00
544.310.000,00
322.363.020,00

(122.000,00)
(672.455.744,00)
(300.301.500,00)
(640.000,00)
(4.186.980,00)

(131.094.118.807,30)

(118.635.919.162,00)

12.458.199.645,30

(131.094.118.807,30)

(118.635.919.162,00)

12.458.199.645,30

Medan, 31 Desember 2019

Kepala Dinas Ketahanan Pangan dan Peternakan
Provinsi Sumatera Utara

M. AZHAR HARAHAP, SP, M\.MA

NIP. 19621231 198303 1 104

LAPORAN REALISASI ANGGARAN Halaman 1 dari 1
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